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Lei de Diretrizes Orçamentárias

Anexo I - Metas Fiscais

Patrimônio Líquido

Patrimônio/Capital

Reservas

Resultado Acumulado

2022 % %2021 %2020

0,00 0,00

0,00 0,00

100,0034.557.075,52

0,00

100,00

0,00

0,00

30.320.931,64

0,00

0,000,00

25.553.320,83

0,00 0,00

100,00

PREFEITURA MUNICIPALLRF, art. 4º,§ 2º, Inciso III

TOTAL 34.557.075,52 30.320.931,64 25.553.320,83

%% 2020

0,00

0,00 0,00 0,00

2021 %

0,00

0,00

Patrimônio Líquido 2022

0,00

Resultado Acumulado

0,00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

100,00132.739,43

0,00

Reservas

Patrimônio/Capital

REGIME PREVIDENCIÁRIO

0,00

0,000,00

0,00

132.739,43

0,00 0,00

100,00

34.557.075,52

0,00

0,00

30.320.931,64

%2020

34.557.075,52

0,00

25.686.060,26100,00

0,000,00

%Patrimônio Líquido

0,00

100,00

0,00

25.686.060,26

CONSOLIDADO

30.320.931,64

0,00

0,00

0,000,00

2022

Reservas

%

Patrimônio/Capital

TOTAL

Resultado Acumulado

0,00

2021

0,00 0,00 100,00

100,00 100,00 100,00

100,00 100,00 100,00

Unid. Responsável:

Fonte:

RS 1,00

Ajuste Exerc. Anteriores 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00Ajuste Exerc. Anteriores 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00100,00Ajuste Exerc. Anteriores 100,00 100,00

Balancetes Contábeis

Contabilidade.
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